REQUERIMENTO N°184/2023

ERALDO JOSÉ DO NASCIMENTO, Vereador com assento nesta Casa

Legiferante, pelo Partido Trabalhista Brasileiro - PT8, requer que seja oficiado ao

Exmo. Sr. MANUEL SEVERINO DA SILVA, Prefeito do Carpina, proposição no

sentido de que o mesmo, envie para esta casa legislativa um projeto de lei

concedendo aumento na remuneração da função de conselheiro tutelar do

município.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Carpina, em 24 de outubro de

2023.

Ver. ERALDO JOSE DO NASCIMENTO

~;,.pj>~.;:".- ,J'.., .... ~ ,'. ". ....:'~ . "'~'J.. . '.0 :-·<~"~;:;,,~2??·):-·:.;'-~ ';~~.c~~::t~~~";7'~~;
f.:-.,PRAÇA,SAOJOSE, 40~' SAO JOS.E.~CARPI.NA/P.~-ÇEP~:.-p~8r5-040,~._çNPJ::º8,;98§~~2~/,Q9~'~';.)!!~~:-~:
'.( FONE: 3621.0680 4 •• ' • r: ;~~ \:: ..• : "": :;:;Ç(>': / ..;

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2